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Dato: 25.10.2025  
Deres ref.:  

Vår ref.: 13/1087 / 25/32386 / BARGER  
 
Til: 
 Anita Ellefsen Hus     
Ann Kristin Barka Dale     
Anne Katariina Torgersen     
Anne-Synnøve Eiane     
Bjørg Rake Nag     
Camilla Hjorteland     
Camilla Vervik Barka     
Cecilie Vatland Eie     
Endre Heng     
Gustav Skjæveland     
Jeanine Svensen  4100 JØRPELAND  
Kjell Evensgård Nedre Barkvedvegen 

110a 
4100 Jørpeland  

Solveig Barka     
Ulf Stian Haugen     
 
 
 
 
Referat fra samarbeidsutvalg 22. oktober 2025 Fjelltun skole 
 
Til stede: Anita E. Hus, Anne K. Torgersen, Anne-Synnøve Eiane, Cecilie V. Eie, Camilla V. 
Barka, Gustav Skjæveland, Jeanine Svendsen, Kjell Evensgård, Liam Tjeltveit-Fjermestad, 
Anna Schmidt-Tjøstheim, Ulf S. Haugen, Camilla Hjorteland, Gerd Næss Barka 
 
Forfall: Bjørg R. Nag, Endre Heng, Ann-Kristin B. Dale 
 
 
Sak 16/2025: Konstituering av utvalg, Ulf Stian Haugen ble valgt til leder av 
samarbeidsutvalget, Camilla Vervik Barka er nestleder. 
 
Sak 17/2025: Saker fra skolen, 

• Forskrift om skoleregler og skoledemokrati ble kort presentert, er tidligere presentert 
på alle høstens foreldremøter. 

• Det har kommet flere henvendelser fra skolene om nestenulykker knyttet til bruk av 
el-sparkesykler. Politiet gjennomførte tidligere i høst en aksjon rettet mot 
uoppmerksomme førere, blant annet de som bruker mobiltelefon under kjøring. Det 
meldes også om høy fart som en gjentakende utfordring. En oppfordring om trygg 
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bruk av el-sparkesykler ble sendt ut via IST-home i uke 43, og temaet er tatt opp i 
klassene. 

• Det oppstår trafikkutfordringer ved avlevering og henting av elever, særlig på 
regnværsdager. Flere foresatte benytter ansattparkeringen både ved Fjelltun og JUS 
til dette formålet. Det minnes om at Kiss and Ride-sonen skal brukes til av- og 
påstigning. 

• Økonomi:  
o Virksomheten har snudd et overforbruk på 6 millioner kroner i 2024 til et 

overforbruk på kun 10 000 kroner i 2025. Dette representerer en betydelig 
forbedring og vitner om en formidabel innsats fra personalet.  

o Det ble samtidig understreket at resultatet har en kostnad. Tempoet i 
virksomheten er høyt, og det merkes i klasserommene at bemanningen ikke 
er tilstrekkelig til å ivareta elevenes behov på en tilfredsstillende måte. Særlig 
gjelder dette for de mest sårbare elevene, som i større grad påvirkes av 
ressursmangelen.  

o Tall for sykefravær ble presentert for 1. og 2. tertial. Egenmeldt fravær var 
henholdsvis 2,4 % og 1,2 %, mens legemeldt fravær utgjorde 6,4 % og 7,6 %. 
Det totale sykefraværet var dermed 8,8 % i begge tertialer. I tillegg kommer 
fravær som følge av sykt barn-dager.  

o Det ble påpekt at situasjonen er krevende, da virksomheten har svært 
begrensede ressurser til vikardekning. Konsekvensen er at lærere ofte må 
fungere som vikarer i andre klasser for å sikre at alle grupper har lærer til 
stede. Dette går særlig utover elever med enkeltvedtak om individuelt 
tilrettelagt opplæring, som dermed mister deler av den oppfølgingen de har 
krav på.  

o Utvalget ber rektor om å legge frem tall for sykefravær fra forrige skoleår for å 
kunne vurdere om den stramme ressurssituasjonen kan ha innvirkning på 
sykefraværet. 

• Budsjett 2026:  
o Skolen har levert et budsjett i balanse, som nå er til politisk behandling. For å 

oppnå balanse er det foreslått flere omstillingstiltak: leirskole foreslås utsatt til 
ungdomsskolen, og styrkressursen i kunst og håndverk på mellomtrinnet tas 
bort. Dette innebærer at deling av to klasser i tre grupper bortfaller, noe som 
vil påvirke bruken av skolens spesialrom (tekstil, keramikk/tegning og sløyd).  

o Det arbeides videre med finansiering av helseoppfølging i skolen. I 
budsjettforslaget for 2026 er det gjennomført endringer knyttet til økt 
skoleledelse samt en betydelig økning i utgifter til sykefraværs- og 
fødselsrefusjoner, inkludert arbeidsgiveravgift. Som nytt tiltak foreslås det å 
avsette lønnsmidler til én lærer i 100 prosent stilling og én fagarbeider i 100 
prosent stilling som vikarer.  

o Det presiseres at forslagene er utarbeidet av skolen og foreløpig ikke er lagt 
frem som endelige forslag fra kommunedirektøren. Utvalgets medlemmer 
uttrykte sterk kritikk til forslaget om å utsette leirskolen til ungdomsskolen samt 
å fjerne styrkressursen i kunst og håndverk.  

o Medlemmene påpekte at disse tiltakene vil medføre en mer teoretisk 
undervisning, noe som er i motsetning til både nasjonale føringer og elevenes 
behov for praktisk og variert undervisning. 

• Satsninger Fjelltun:  
o Fjelltun skole har de siste årene hatt et tydelig fokus på fellesskap, 

engasjement og samfunnsbidrag. Skolen har nylig gjennomført sitt bidrag til 
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årets TV-aksjon – for tredje året på rad. Aktivitetene har omfattet både 
skoleløp, pensjonistkafé, «Rektor Challenge», salg av lunsj til personalet, 
Fjellorama og andre elevinitierte tiltak. Elevrådet har hatt en sentral rolle i 
planlegging og gjennomføring av aksjonen, og innsatsen fra både elever, 
ansatte og foresatte har vært stor. Skolen nådde sitt mål og samlet inn totalt 
over 115 000 kroner. Dette arbeidet løftes frem som et godt eksempel på 
skolens satsing på samarbeid, elevmedvirkning og sosialt engasjement.  

o Fjelltun skole deltar denne høsten for tredje gang i First Lego League (FLL), 
som en del av skolens satsing på realfag, teknologi og samarbeid. Skolen 
arrangerer en lokal turnering i uke 44, der elevene får presentere sine 
prosjekter og løsninger. Fire lag fra Fjelltun skole skal deretter representere 
skolen i den regionale turneringen senere i høst. Prosjektet bidrar til å styrke 
elevenes utforskende kompetanse, samarbeidsevne og interesse for teknologi 
og innovasjon, og ses som en viktig del av skolens helhetlige læringsarbeid. 
Dette kan gjennomføres takket være god sponsorhjelp av Kjell 
Evensgård/Havila Biogas.  

o Fjelltun skole fortsetter sin satsning på Trygg av natur. Skolen arrangerer 
Naturskole for 5. – 7. trinn som er et eget opplegg for 12 elever i 12 uker. 
Elevene søker seg inn hit. Metodikken til Trygg av natur bygger på en 
opplevelse av tillit, medbestemmelse, handlingsrom og tilhørighet. Denne 
metodikken ønsker vi på Fjelltun skal være fremtredende i alle klasserom.  

o Skolen jobber kontinuerlig med at leseferdigheten til elevene skal styrkes. 
Dette har vært tema på alle høstens foreldremøter. Foresatte og skolen kan 
gjøre mye sammen. Skolen har innført skjermfritt matfriminutt og har stort 
fokus på skolebibliotek og leselyst. 

 
Sak 18/2025 Saker fra elevrådet:  

• Elevrådet ønsker at Fjelltun skole også skal bli leksefri slik som NSO.  
• Elevrådet etterlyser utbedring av asfaltområdet ved modulbygget. Rektor har tidligere 

etterspurt denne saken og fått til svar fra Samfunn at det er en plan for området. 
Utvalget reagerer på at utbedringene tar så lang tid.  

• Elevrådet ønsker at det blir arrangert sykkeldag med hjelp fra foresatte, medlemmene 
i utvalget mente dette var en god ide og undersøker saken. 

 
Sak 19/2025 Saker fra FAU 

• Gjennomført vellykka refleksdemonstrasjon uke 43 
• Et samlet FAU ønsker å anbefale målsettingen til Smarttelefonifri barndom Fjelltun 

om en smarttelefonifri skole innen 2030 (eventuelt sak). Aksjonsgruppa ønsker å få 
hele Strandaskolen med på dette initiativet.  

 
Sak 20/2025 Eventuelt 

• Smarttelefonifri barndom Fjelltun presentert undersøkelsen som er utført på 1.-3. 
trinn. Svært god svarrespons. Et stort flertall av foresatte på småtrinnet ønsker å 
støtte initiativet. Det ble enstemmig vedtatt at FAU støtter målsettingen. Skolen er 
også positive til initiativet.  

• Dato for neste møte er 10. desember 2025 
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Med hilsen 
 
 
Gerd Næss Barka 
rektor 
Fjelltun skole 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og krever ikke signatur. 
 
 
 
 
 


